Quos deus creavit ad percipiendum cibum et gratiarum actione de beneficio dei. **Fidelibus** et p. id est. **His** qui cognoverunt veritatem. **Quia** ois est et per dicitur. **Subdit** rōcū dicitur. **Sanctis** casti enim per verbum dei. **In** incarnatū. **Et** orōne. **Fide** lū q̄ grās agūt deo de cibo a deo sibi p̄stīto. **Et** sic ce dit eis nō solū ad salutē corpis s̄ etiā aīe. **Hec** p̄ponēs. **Ex** cluso mō docēdi erroneo: hic p̄r p̄leq̄ tur vey docēdi modū. **Et** p̄mō q̄tū ad oēs generalit̄. sc̄do q̄tū ad aliq̄s p̄sonas specialit̄. **Ibi**: **Sentozes**. **Docere** x̄o sup̄pōit vitā virtuosā et scientiā sine quib̄ bus actus docendi nō est efficax. **ideo** ap̄tus p̄mō inducīt timotheū ad docēdi actū. sc̄do ad virtutē ex ercitiū. **Ibi**: **Et** exerce teipm. **tertio** ad sacre scripture studiū. **Ibi**: **Dū** venio. **Et** circa p̄mū dicit: **Hec** p̄posi tōes. **s. q̄** nuptie sunt bone et tibi liciti: **vt** p̄dictū est. **Et** fratribus. **i. fidelibus**. **Et** **Non** er' mi nister iesu christi. **exequel** eius doctrinā et volūtātē. **Et** nutrit' verbis fidei. **et** catholice. **Et** bone doctrine. **apostolice**. **Et** **Quā** assecut' es. **p̄** gra dū episcopalē: nā ep̄i sūt successores ap̄loz: **vt** dicit' i decret'. **xxj. di. ca. in** nouo testamēto. **Et** **In** ep̄ras aut' et aniles. **fa. i. quas** an' solēt enarrare: **q̄** p̄ ni hilo sūt cōputādē. **Et** **De** uita. **talia** enī in doctri na fidei nō sūt p̄ponēda. **Et** **Et** exerce teipm. **hic** p̄r inducīt timotheū ad virtutē exercitiū. **Et** **Et** exerce teipm ad pietatē. **et** accipit' h̄ pietas duplici. **Et** mō put pietas est idē qd̄ cult' diuin' in q̄ d̄z exerce ri ep̄s. **Et** **Et** mō put pietas iportat cōdēcēssionem ad p̄mū: qd̄ etiā p̄tinet ad ep̄m tā in corporalibus q̄ in sp̄ualib'. **et** subdit rōne hui' exercitiū. **dicens**: **Et** **Et** exercitatio cor. in ieiunijs et vigilijs et h̄mōs. **Et** **Et** modicū vit' ē. **s. ad** reprehēssionē cōcupiscentie carnis: **q̄** sic i eo exercitaf' qd̄ modicū i timotheo va lebat. **cuius** caro sufficiēter erat repressā: tā ex infir mitate corpis: **vt** h̄ ca. se. **Et** ex bono virtutis exerci tio. **Et** **Pietas** aut' ad oia vtilis est. **q̄d** patet ex di ctis cū h̄i disponat hominē ad deū et ad p̄mū. **Et** **Promissionē** h̄is vite q̄ nūc est. **s. gratie**. **Et** **Et** future. **s. glorie**. **ideo** dicit ap̄tus: **Et** **Fide** lis sermo. **i. verus**. **Et** **Et** omni acceptione dign' quia credit' proficiuus. **Et** **In** hoc enī laboram' et maledicimur. **i. opprobria** sustinem'. **Et** **Quia** spe. in deū viuū. **q̄** fidelis ē reddēdo p̄mū. **Et** **Et** subdit tur: **Et** **Et** sal. oim̄ bo. **quantū** ad sufficientiam ex p̄te sui. **Et** **Et** maxime fidelis. **dicit** marie: **q̄** eoz est saluator quātū ad sufficientiā et efficiā. **Et** **Et** p̄cipe hec. **vt** habēs auctoritatē. **Et** **Et** do ce. **vt** habēs scientiā. **Et** **Et** memo ad. **tuā** p̄tēnat. **s. licet** sis iuuenis etate: **tame** sis sener in morib' vt null' habeat occasionē te cōtēnēdi. **ideo** subditur: **Et** **Et** sed exemplū esto fidelis in ver. sane doctrine. **Et** **In** cōuersatione. **sanc**te vite. **Et** **Et** in charitate. **q̄tū** ad p̄fectionē affect'. **Et** **In** fide. **q̄tū** ad p̄fe ctionē intellect'. **licet** aut' charitas et fides sint inte rius in mēte: **th̄** relucēt exteri' in ope. **Et** **Et** subdit: **Et** **In** castitate. **i. in** mūdicia corpis et aīe. **Et** **Dū** venio. **hic** p̄r inducīt timotheū ad sacre scripture studiū. **Et** **Et** t̄tēde lectiōi. **legis** p̄pharū et euā gelij. **et** illud qd̄ accipit' in studio debet refūdī per exhortationē et doctrinā in p̄plo. **ideo** subdit: **Et** **Et** exhortatiōi. **q̄tū** ad agēda. **Et** **Et** doctrine. **q̄tū** ad erēdēda. **Et** **Et** holi negli. **grām** q̄ in te est. **ne** de talēto abscondito arguaris. **Et** **Et** **Et** ue data ē tibi p̄. **p̄phe.** **ante** q̄ enī ordinaret' ep̄s reuelatuz fuit paulo bonū futurū ecclie ex ei' ordinatiōe. **et** sic p̄ p̄phetiā fuit ordinat'. **Et** **Et** tū ipo. **ma. p̄.** **Et** **Et** aures p̄sbyteriū dignitas vel officiū p̄sbyteri. **et** accipit' hic p̄sbyteriū. **p̄** episcopatū: **sic** ecouerso sub nomie ep̄i: **vel** episcopatū cōprehēdit' p̄sbyter sen p̄sbytera tus. **vt** in principio ca. p̄ce. **et** dicit: **Et** **Et** Manuū. **in** plurali. **quia** in cōsecratione ep̄i p̄les requirunt aliq̄ ep̄i. **Et** **Et** **Et** meditare. **s. sacra** lectiōne: **vt** p̄dictū est: **et** officij tui dignitatē. **Et** **In** his esto. **i. ope** et equēdo p̄ doctrinā sanā et alia primētia ad dignita tem tpale. **Et** **Et** p̄fec. **tu'** **ma. sit** oib'. **ita** q̄ om nes p̄cipiat' te. **p̄**ficere nō solū tibi: **s. etiā** ecclie. **Et** **Et** t̄tēde etiā

Quos deus creavit ad percipiendum cibum et gratiarum actione de beneficio dei. **Fidelibus** et p. id est. **His** qui cognoverunt veritatem. **Quia** ois est et per dicitur. **Subdit** rōcū dicitur. **Sanctis** casti enim per verbum dei. **In** incarnatū. **Et** orōne. **Fide** lū q̄ grās agūt deo de cibo a deo sibi p̄stīto. **Et** sic ce dit eis nō solū ad salutē corpis s̄ etiā aīe. **Hec** p̄ponēs. **Ex** cluso mō docēdi erroneo: hic p̄r p̄leq̄ tur vey docēdi modū. **Et** p̄mō q̄tū ad oēs generalit̄. sc̄do q̄tū ad aliq̄s p̄sonas specialit̄. **Ibi**: **Sentozes**. **Docere** x̄o sup̄pōit vitā virtuosā et scientiā sine quib̄ bus actus docendi nō est efficax. **ideo** ap̄tus p̄mō inducīt timotheū ad docēdi actū. sc̄do ad virtutē ex ercitiū. **Ibi**: **Et** exerce teipm. **tertio** ad sacre scripture studiū. **Ibi**: **Dū** venio. **Et** circa p̄mū dicit: **Hec** p̄posi tōes. **s. q̄** nuptie sunt bone et tibi liciti: **vt** p̄dictū est. **Et** fratribus. **i. fidelibus**. **Et** **Non** er' mi nister iesu christi. **exequel** eius doctrinā et volūtātē. **Et** nutrit' verbis fidei. **et** catholice. **Et** bone doctrine. **apostolice**. **Et** **Quā** assecut' es. **p̄** gra dū episcopalē: nā ep̄i sūt successores ap̄loz: **vt** dicit' i decret'. **xxj. di. ca. in** nouo testamēto. **Et** **In** ep̄ras aut' et aniles. **fa. i. quas** an' solēt enarrare: **q̄** p̄ ni hilo sūt cōputādē. **Et** **De** uita. **talia** enī in doctri na fidei nō sūt p̄ponēda. **Et** **Et** exerce teipm. **hic** p̄r inducīt timotheū ad virtutē exercitiū. **Et** **Et** exerce teipm ad pietatē. **et** accipit' h̄ pietas duplici. **Et** mō put pietas est idē qd̄ cult' diuin' in q̄ d̄z exerce ri ep̄s. **Et** **Et** mō put pietas iportat cōdēcēssionem ad p̄mū: qd̄ etiā p̄tinet ad ep̄m tā in corporalibus q̄ in sp̄ualib'. **et** subdit rōne hui' exercitiū. **dicens**: **Et** **Et** exercitatio cor. in ieiunijs et vigilijs et h̄mōs. **Et** **Et** modicū vit' ē. **s. ad** reprehēssionē cōcupiscentie carnis: **q̄** sic i eo exercitaf' qd̄ modicū i timotheo va lebat. **cuius** caro sufficiēter erat repressā: tā ex infir mitate corpis: **vt** h̄ ca. se. **Et** ex bono virtutis exerci tio. **Et** **Pietas** aut' ad oia vtilis est. **q̄d** patet ex di ctis cū h̄i disponat hominē ad deū et ad p̄mū. **Et** **Promissionē** h̄is vite q̄ nūc est. **s. gratie**. **Et** **Et** future. **s. glorie**. **ideo** dicit ap̄tus: **Et** **Fide** lis sermo. **i. verus**. **Et** **Et** omni acceptione dign' quia credit' proficiuus. **Et** **In** hoc enī laboram' et maledicimur. **i. opprobria** sustinem'. **Et** **Quia** spe. in deū viuū. **q̄** fidelis ē reddēdo p̄mū. **Et** **Et** subdit tur: **Et** **Et** sal. oim̄ bo. **quantū** ad sufficientiam ex p̄te sui. **Et** **Et** maxime fidelis. **dicit** marie: **q̄** eoz est saluator quātū ad sufficientiā et efficiā. **Et** **Et** p̄cipe hec. **vt** habēs auctoritatē. **Et** **Et** do ce. **vt** habēs scientiā. **Et** **Et** memo ad. **tuā** p̄tēnat. **s. licet** sis iuuenis etate: **tame** sis sener in morib' vt null' habeat occasionē te cōtēnēdi. **ideo** subditur: **Et** **Et** sed exemplū esto fidelis in ver. sane doctrine. **Et** **In** cōuersatione. **sanc**te vite. **Et** **Et** in charitate. **q̄tū** ad p̄fectionē affect'. **Et** **In** fide. **q̄tū** ad p̄fe ctionē intellect'. **licet** aut' charitas et fides sint inte rius in mēte: **th̄** relucēt exteri' in ope. **Et** **Et** subdit: **Et** **In** castitate. **i. in** mūdicia corpis et aīe. **Et** **Dū** venio. **hic** p̄r inducīt timotheū ad sacre scripture studiū. **Et** **Et** t̄tēde lectiōi. **legis** p̄pharū et euā gelij. **et** illud qd̄ accipit' in studio debet refūdī per exhortationē et doctrinā in p̄plo. **ideo** subdit: **Et** **Et** exhortatiōi. **q̄tū** ad agēda. **Et** **Et** doctrine. **q̄tū** ad erēdēda. **Et** **Et** holi negli. **grām** q̄ in te est. **ne** de talēto abscondito arguaris. **Et** **Et** **Et** ue data ē tibi p̄. **p̄phe.** **ante** q̄ enī ordinaret' ep̄s reuelatuz fuit paulo bonū futurū ecclie ex ei' ordinatiōe. **et** sic p̄ p̄phetiā fuit ordinat'. **Et** **Et** tū ipo. **ma. p̄.** **Et** **Et** aures p̄sbyteriū dignitas vel officiū p̄sbyteri. **et** accipit' hic p̄sbyteriū. **p̄** episcopatū: **sic** ecouerso sub nomie ep̄i: **vel** episcopatū cōprehēdit' p̄sbyter sen p̄sbytera tus. **vt** in principio ca. p̄ce. **et** dicit: **Et** **Et** Manuū. **in** plurali. **quia** in cōsecratione ep̄i p̄les requirunt aliq̄ ep̄i. **Et** **Et** **Et** meditare. **s. sacra** lectiōne: **vt** p̄dictū est: **et** officij tui dignitatē. **Et** **In** his esto. **i. ope** et equēdo p̄ doctrinā sanā et alia primētia ad dignita tem tpale. **Et** **Et** p̄fec. **tu'** **ma. sit** oib'. **ita** q̄ om nes p̄cipiat' te. **p̄**ficere nō solū tibi: **s. etiā** ecclie. **Et** **Et** t̄tēde etiā

Quos deus creavit ad percipiendum cibum et gratiarum actione de beneficio dei. **Fidelibus** et p. id est. **His** qui cognoverunt veritatem. **Quia** ois est et per dicitur. **Subdit** rōcū dicitur. **Sanctis** casti enim per verbum dei. **In** incarnatū. **Et** orōne. **Fide** lū q̄ grās agūt deo de cibo a deo sibi p̄stīto. **Et** sic ce dit eis nō solū ad salutē corpis s̄ etiā aīe. **Hec** p̄ponēs. **Ex** cluso mō docēdi erroneo: hic p̄r p̄leq̄ tur vey docēdi modū. **Et** p̄mō q̄tū ad oēs generalit̄. sc̄do q̄tū ad aliq̄s p̄sonas specialit̄. **Ibi**: **Sentozes**. **Docere** x̄o sup̄pōit vitā virtuosā et scientiā sine quib̄ bus actus docendi nō est efficax. **ideo** ap̄tus p̄mō inducīt timotheū ad docēdi actū. sc̄do ad virtutē ex ercitiū. **Ibi**: **Et** exerce teipm. **tertio** ad sacre scripture studiū. **Ibi**: **Dū** venio. **Et** circa p̄mū dicit: **Hec** p̄posi tōes. **s. q̄** nuptie sunt bone et tibi liciti: **vt** p̄dictū est. **Et** fratribus. **i. fidelibus**. **Et** **Non** er' mi nister iesu christi. **exequel** eius doctrinā et volūtātē. **Et** nutrit' verbis fidei. **et** catholice. **Et** bone doctrine. **apostolice**. **Et** **Quā** assecut' es. **p̄** gra dū episcopalē: nā ep̄i sūt successores ap̄loz: **vt** dicit' i decret'. **xxj. di. ca. in** nouo testamēto. **Et** **In** ep̄ras aut' et aniles. **fa. i. quas** an' solēt enarrare: **q̄** p̄ ni hilo sūt cōputādē. **Et** **De** uita. **talia** enī in doctri na fidei nō sūt p̄ponēda. **Et** **Et** exerce teipm. **hic** p̄r inducīt timotheū ad virtutē exercitiū. **Et** **Et** exerce teipm ad pietatē. **et** accipit' h̄ pietas duplici. **Et** mō put pietas est idē qd̄ cult' diuin' in q̄ d̄z exerce ri ep̄s. **Et** **Et** mō put pietas iportat cōdēcēssionem ad p̄mū: qd̄ etiā p̄tinet ad ep̄m tā in corporalibus q̄ in sp̄ualib'. **et** subdit rōne hui' exercitiū. **dicens**: **Et** **Et** exercitatio cor. in ieiunijs et vigilijs et h̄mōs. **Et** **Et** modicū vit' ē. **s. ad** reprehēssionē cōcupiscentie carnis: **q̄** sic i eo exercitaf' qd̄ modicū i timotheo va lebat. **cuius** caro sufficiēter erat repressā: tā ex infir mitate corpis: **vt** h̄ ca. se. **Et** ex bono virtutis exerci tio. **Et** **Pietas** aut' ad oia vtilis est. **q̄d** patet ex di ctis cū h̄i disponat hominē ad deū et ad p̄mū. **Et** **Promissionē** h̄is vite q̄ nūc est. **s. gratie**. **Et** **Et** future. **s. glorie**. **ideo** dicit ap̄tus: **Et** **Fide** lis sermo. **i. verus**. **Et** **Et** omni acceptione dign' quia credit' proficiuus. **Et** **In** hoc enī laboram' et maledicimur. **i. opprobria** sustinem'. **Et** **Quia** spe. in deū viuū. **q̄** fidelis ē reddēdo p̄mū. **Et** **Et** subdit tur: **Et** **Et** sal. oim̄ bo. **quantū** ad sufficientiam ex p̄te sui. **Et** **Et** maxime fidelis. **dicit** marie: **q̄** eoz est saluator quātū ad sufficientiā et efficiā. **Et** **Et** p̄cipe hec. **vt** habēs auctoritatē. **Et** **Et** do ce. **vt** habēs scientiā. **Et** **Et** memo ad. **tuā** p̄tēnat. **s. licet** sis iuuenis etate: **tame** sis sener in morib' vt null' habeat occasionē te cōtēnēdi. **ideo** subditur: **Et** **Et** sed exemplū esto fidelis in ver. sane doctrine. **Et** **In** cōuersatione. **sanc**te vite. **Et** **Et** in charitate. **q̄tū** ad p̄fectionē affect'. **Et** **In** fide. **q̄tū** ad p̄fe ctionē intellect'. **licet** aut' charitas et fides sint inte rius in mēte: **th̄** relucēt exteri' in ope. **Et** **Et** subdit: **Et** **In** castitate. **i. in** mūdicia corpis et aīe. **Et** **Dū** venio. **hic** p̄r inducīt timotheū ad sacre scripture studiū. **Et** **Et** t̄tēde lectiōi. **legis** p̄pharū et euā gelij. **et** illud qd̄ accipit' in studio debet refūdī per exhortationē et doctrinā in p̄plo. **ideo** subdit: **Et** **Et** exhortatiōi. **q̄tū** ad agēda. **Et** **Et** doctrine. **q̄tū** ad erēdēda. **Et** **Et** holi negli. **grām** q̄ in te est. **ne** de talēto abscondito arguaris. **Et** **Et** **Et** ue data ē tibi p̄. **p̄phe.** **ante** q̄ enī ordinaret' ep̄s reuelatuz fuit paulo bonū futurū ecclie ex ei' ordinatiōe. **et** sic p̄ p̄phetiā fuit ordinat'. **Et** **Et** tū ipo. **ma. p̄.** **Et** **Et** aures p̄sbyteriū dignitas vel officiū p̄sbyteri. **et** accipit' hic p̄sbyteriū. **p̄** episcopatū: **sic** ecouerso sub nomie ep̄i: **vel** episcopatū cōprehēdit' p̄sbyter sen p̄sbytera tus. **vt** in principio ca. p̄ce. **et** dicit: **Et** **Et** Manuū. **in** plurali. **quia** in cōsecratione ep̄i p̄les requirunt aliq̄ ep̄i. **Et** **Et** **Et** meditare. **s. sacra** lectiōne: **vt** p̄dictū est: **et** officij tui dignitatē. **Et** **In** his esto. **i. ope** et equēdo p̄ doctrinā sanā et alia primētia ad dignita tem tpale. **Et** **Et** p̄fec. **tu'** **ma. sit** oib'. **ita** q̄ om nes p̄cipiat' te. **p̄**ficere nō solū tibi: **s. etiā** ecclie. **Et** **Et** t̄tēde etiā

Can. 2. a
Pro. 3. b
Mat. 19. b

Et sic ce dit eis nō solū ad salutē corpis s̄ etiā aīe. **Hec** p̄ponēs. **Ex** cluso mō docēdi erroneo: hic p̄r p̄leq̄ tur vey docēdi modū. **Et** p̄mō q̄tū ad oēs generalit̄. sc̄do q̄tū ad aliq̄s p̄sonas specialit̄. **Ibi**: **Sentozes**. **Docere** x̄o sup̄pōit vitā virtuosā et scientiā sine quib̄ bus actus docendi nō est efficax. **ideo** ap̄tus p̄mō inducīt timotheū ad docēdi actū. sc̄do ad virtutē ex ercitiū. **Ibi**: **Et** exerce teipm. **tertio** ad sacre scripture studiū. **Ibi**: **Dū** venio. **Et** circa p̄mū dicit: **Hec** p̄posi tōes. **s. q̄** nuptie sunt bone et tibi liciti: **vt** p̄dictū est. **Et** fratribus. **i. fidelibus**. **Et** **Non** er' mi nister iesu christi. **exequel** eius doctrinā et volūtātē. **Et** nutrit' verbis fidei. **et** catholice. **Et** bone doctrine. **apostolice**. **Et** **Quā** assecut' es. **p̄** gra dū episcopalē: nā ep̄i sūt successores ap̄loz: **vt** dicit' i decret'. **xxj. di. ca. in** nouo testamēto. **Et** **In** ep̄ras aut' et aniles. **fa. i. quas** an' solēt enarrare: **q̄** p̄ ni hilo sūt cōputādē. **Et** **De** uita. **talia** enī in doctri na fidei nō sūt p̄ponēda. **Et** **Et** exerce teipm. **hic** p̄r inducīt timotheū ad virtutē exercitiū. **Et** **Et** exerce teipm ad pietatē. **et** accipit' h̄ pietas duplici. **Et** mō put pietas est idē qd̄ cult' diuin' in q̄ d̄z exerce ri ep̄s. **Et** **Et** mō put pietas iportat cōdēcēssionem ad p̄mū: qd̄ etiā p̄tinet ad ep̄m tā in corporalibus q̄ in sp̄ualib'. **et** subdit rōne hui' exercitiū. **dicens**: **Et** **Et** exercitatio cor. in ieiunijs et vigilijs et h̄mōs. **Et** **Et** modicū vit' ē. **s. ad** reprehēssionē cōcupiscentie carnis: **q̄** sic i eo exercitaf' qd̄ modicū i timotheo va lebat. **cuius** caro sufficiēter erat repressā: tā ex infir mitate corpis: **vt** h̄ ca. se. **Et** ex bono virtutis exerci tio. **Et** **Pietas** aut' ad oia vtilis est. **q̄d** patet ex di ctis cū h̄i disponat hominē ad deū et ad p̄mū. **Et** **Promissionē** h̄is vite q̄ nūc est. **s. gratie**. **Et** **Et** future. **s. glorie**. **ideo** dicit ap̄tus: **Et** **Fide** lis sermo. **i. verus**. **Et** **Et** omni acceptione dign' quia credit' proficiuus. **Et** **In** hoc enī laboram' et maledicimur. **i. opprobria** sustinem'. **Et** **Quia** spe. in deū viuū. **q̄** fidelis ē reddēdo p̄mū. **Et** **Et** subdit tur: **Et** **Et** sal. oim̄ bo. **quantū** ad sufficientiam ex p̄te sui. **Et** **Et** maxime fidelis. **dicit** marie: **q̄** eoz est saluator quātū ad sufficientiā et efficiā. **Et** **Et** p̄cipe hec. **vt** habēs auctoritatē. **Et** **Et** do ce. **vt** habēs scientiā. **Et** **Et** memo ad. **tuā** p̄tēnat. **s. licet** sis iuuenis etate: **tame** sis sener in morib' vt null' habeat occasionē te cōtēnēdi. **ideo** subditur: **Et** **Et** sed exemplū esto fidelis in ver. sane doctrine. **Et** **In** cōuersatione. **sanc**te vite. **Et** **Et** in charitate. **q̄tū** ad p̄fectionē affect'. **Et** **In** fide. **q̄tū** ad p̄fe ctionē intellect'. **licet** aut' charitas et fides sint inte rius in mēte: **th̄** relucēt exteri' in ope. **Et** **Et** subdit: **Et** **In** castitate. **i. in** mūdicia corpis et aīe. **Et** **Dū** venio. **hic** p̄r inducīt timotheū ad sacre scripture studiū. **Et** **Et** t̄tēde lectiōi. **legis** p̄pharū et euā gelij. **et** illud qd̄ accipit' in studio debet refūdī per exhortationē et doctrinā in p̄plo. **ideo** subdit: **Et** **Et** exhortatiōi. **q̄tū** ad agēda. **Et** **Et** doctrine. **q̄tū** ad erēdēda. **Et** **Et** holi negli. **grām** q̄ in te est. **ne** de talēto abscondito arguaris. **Et** **Et** **Et** ue data ē tibi p̄. **p̄phe.** **ante** q̄ enī ordinaret' ep̄s reuelatuz fuit paulo bonū futurū ecclie ex ei' ordinatiōe. **et** sic p̄ p̄phetiā fuit ordinat'. **Et** **Et** tū ipo. **ma. p̄.** **Et** **Et** aures p̄sbyteriū dignitas vel officiū p̄sbyteri. **et** accipit' hic p̄sbyteriū. **p̄** episcopatū: **sic** ecouerso sub nomie ep̄i: **vel** episcopatū cōprehēdit' p̄sbyter sen p̄sbytera tus. **vt** in principio ca. p̄ce. **et** dicit: **Et** **Et** Manuū. **in** plurali. **quia** in cōsecratione ep̄i p̄les requirunt aliq̄ ep̄i. **Et** **Et** **Et** meditare. **s. sacra** lectiōne: **vt** p̄dictū est: **et** officij tui dignitatē. **Et** **In** his esto. **i. ope** et equēdo p̄ doctrinā sanā et alia primētia ad dignita tem tpale. **Et** **Et** p̄fec. **tu'** **ma. sit** oib'. **ita** q̄ om nes p̄cipiat' te. **p̄**ficere nō solū tibi: **s. etiā** ecclie. **Et** **Et** t̄tēde etiā